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Link do produktu: https://utih.pl/sworzen-wspornika-dzwigni-dol-c-330-oryginal-ursus-p-30203.html

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Numer katalogowy czesci

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Numery katalogowe zamiennikéw

EAN (GTIN)

Opis produktu

Sworzen wspornika dzwigni dol C-330
ORYGINAL URSUS

21,40 zt
54660328V
54660328V
5902287142174
54660328V

0.45

42371450

5902287142174

Sworzeh wspornika dzwigni doinych 42371450 C-330

ORYGINAL URSUS
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W celu poprawienia wtasciwosci mechanicznych ORYGINALNE sworznie URSUS zostaty poddane procesowi
Hartowania (indukcyjnego) HARTOWANIE gwarantuje - dtuzsza zywotnos¢ - zwiekszona odpornos¢ na
uszkodzenia mechaniczne Sworzni mozna uzywac do wszystkich innych maszyn i uzaden z pasujacym
wymiarem. Sworznie URSUS gwarancja bezpiecznego i trwatego potaczenia.
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